ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ХАНТЫ - МАНСИЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

(МБОУ «СОШ №9»)

П Р И К А З

от «02» сентября 2024 г.                                                                                                 № 83-02-ОД

г. Ханты-Мансийск

Об утверждении Программы наставничества в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №9»,

утвержденном приказом от 27.08.2024 № 81-08-ОД, в целях оказания помощи молодым

и вновь прибывшим педагогам в их профессиональном становлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу наставничества «Вектор» на 2024-2025 учебный год

(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Крайнову Н.И.

Директор                                                                               Ю.М. Личкун

Исполнитель: Крайнова Наталья Ильгизяровна, заместитель директора, 378-999 (доб. 209)

		2024-10-30T13:30:01+0500
	Личкун Юрий Михайлович